
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Zadavatel:  Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem:   Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČ:                75030926 
Zastoupený:   Ing. Jaromír Bureš, pověřen řízením příspěvkové organizace SK   
                            Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_213.html 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Rozvoj lidských zdrojů v oblasti krizového řízení ZZS Středočeského kraje“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na služby.  Jde o vzdělávání v oblasti „měkkých“ 

dovedností a komunikačních schopností pracovníků zadavatele pro příspěvkovou organizaci dle 

specifikace a zadávací dokumentace.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Pro část 1 – Vzdělávání pro krizové situace 

Dodavatel: PhDr. Lukáš Humpl, psychologické poradenství a diagnostika 

Cena v Kč bez DPH: 1 900 000 cena v Kč s DPH 2 299 000 

Uzavřena dne 1. 11. 2018 

 

Pro část 2 – Odborné vzdělávání a rozvoj dovedností při příjmu tísňového volání 

Dodavatel: PhDr. Lukáš Humpl, psychologické poradenství a diagnostika 

Cena v Kč bez DPH: 1 355 280 cena v Kč s DPH 1 639 889 

Uzavřena dne 1. 11. 2018 

 

Pro část 3 - Rozvoj lidských zdrojů 

Dodavatel: Everesta s.r.o. 

Cena v Kč bez DPH: 76 998 cena v Kč s DPH 93 168 

Uzavřena dne: 7. 11. 2018 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části v souladu s § 101 zákona 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

Zadávací řízení na služby ve zjednodušeném režimu bylo použito vzhledem k předpokládané 

hodnotě, která činila souhrnně pro všechny části VZ 3 943 992 Kč bez DPH za celé řízení.  

 

 

 



 
 

 2 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

 

Pro část 1 – Vzdělávání pro krizové situace 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

PhDr. Lukáš Humpl, psychologické poradenství a 

diagnostika 

 

Pro část 2 – Odborné vzdělávání a rozvoj dovedností při příjmu tísňového volání 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

PhDr. Lukáš Humpl, psychologické poradenství a 

diagnostika 

 

Pro část 3 - Rozvoj lidských zdrojů 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Everesta s.r.o. 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel vybral výše uvedené dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání obálek, 

posouzení a hodnocení nabídek. Nabídky vybraných dodavatelů pro jednotlivé části veřejné zakázky 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 
Pro část 1 – Vzdělávání pro krizové situace 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

PhDr. Lukáš Humpl, Psychologické poradenství a 

diagnostika 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Englišova 1445/50, 746 01, Opava – Předměstí 

IČ: 69587167 

Nabídková cena: 1 900 000,00 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: Aperta s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Englišova 1445/50, 746 01 Opava -Předměstí 

IČ: 25436520 

Nabídková cena: 1 940 000,00 



 
 

 3 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

EVERESTA s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Mimoňská 3223, 407 01 Česká Lípa 

IČ: 25014650 

Nabídková cena: 1 797 500,00 

 

 

Pro část 2 – Odborné vzdělávání a rozvoj dovedností při příjmu tísňového volání 

Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

PhDr. Lukáš Humpl, Psychologické poradenství a 

diagnostika 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Englišova 1445/50, 746 01, Opava – Předměstí 

IČ: 69587167 

Nabídková cena: 1 355 280,00 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Life Support s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Nezamyslova 726/5, 128 00 Praha 2 

IČ: 28173678 

Nabídková cena: 1 404 000,00 

 

 

Pro část 3 - Rozvoj lidských zdrojů 
 

Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

EVERESTA s.r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Mimoňská 3223, 407 01 Česká Lípa 

IČ: 25014650 

Nabídková cena: 76 998,00 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: Aperta s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Englišova 1445/50, 746 01 Opava -Předměstí 

IČ: 25436520 

Nabídková cena: 82 000,00 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní PhDr. Lukáš Humpl, Psychologické poradenství a 



 
 

 4 

firma nebo jméno a příjmení: diagnostika 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Englišova 1445/50, 746 01, Opava – Předměstí 

IČ: 69587167 

Nabídková cena: 84 000,00 

 

Pro část 4 – Odborné vzdělávání ALS 

 

Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxx 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

xxxxxxxxxxxx 

IČ: xxxxxxxxxxxx 

Nabídková cena: xxxxxxxxxxx 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

 
Nikdo nebyl vyloučen 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

 část 4 – Odborné vzdělávání ALS 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení části 4 VZ. Vzhledem k tomu, že po uplynutí 
lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek či nabídek v zadávacím řízení není žádný 
účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle § 127 odst. 1 zákona ruší zadávací řízení na 
veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku na výběrové řízení pro 
část 4, a tudíž musí zakázku zrušit. Zakázka bude opětovně vyhlášena znovu. Z uvedených důvodů 
zadavatel zadávací řízení zrušil. 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 



 
 

 5 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na Oznámení o výběru pro část 1,2,3, které obsahuje 

další informace uveřejněné na profilu zadavatele na tomto odkazu:  https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/vz00002612  a oznámení o výsledku uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek. 

 

V Praze dne 15. 11. 2018 

 

 

 

                                                                           Ing. Jaromír Bureš v.r. 

                                                                       pověřen řízením příspěvkové organizace   

                                                                      Středočeského kraje, Zdravotnická záchranná                    

                                                                            služba Středočeského kraje 

 


